Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 52/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação 52/2018 para locação de ginásio de esportes para a realização dos
campeonatos Municipais de Futsal e Municipalito, neste município, firmada através da empresa IPIRANGA
FUTEBOL CLUBE, inscrito no CNPJ sob o nº 87.662.854/0001-11, situada a Rua Piratini nº 890, Bairro
Ipiranga, em Frederico Westphalen/RS, , de acordo com artigo 24, inc. X, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  27 de Junho de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal